
SN,ILoUvA

oblastní nemocnice klaclno, a. s., nemocnice střecločeského kraje

se sídlem Vančurova t548,272 59 Kladrro. |č 272 56 537.

zapsána 1,obclrodrrírrr rejstříku vedenétn Městskýrn soudem v Praze, oddíl B, r,ložka 10020

zaitoupená: MUDr. Vladirnírern Lenronen, i,editelem

(dále j en ..pronaj írnatel")

a

Zaíízenísociální intervence Klaclno, příspěr,kor,á organizace Sti'edoČeského kraie

se síclletn: Jarra Palacl,ta 1643,272 80 Kladrro

IČ: 7i234489
zastoupená: PhDr. Jana Petráková, ředitelka
(clále j en ..rráj ernce-')

Uzar,írají níže uvecleného dne, měsíce, roku tuto

SMLOUVU O NÁJMU PROSTORU SLOUŽÍCÍHO K PODNIXÁNÍ
podle zák. č, 89l?O12 Sb., občarrskélro zákoniku. v platrrérr. znění

I.
Předmět a účel nájmu

l. Pronajírnatel je výlučnÝnr r4astrríkern buclovy č.p. 1620_ postavetré na pozemku č,parc, 69

(zastavěná plocha 
" 

naa"o.i; spadající pod areál Oblastní netnocnice Kladno. a,s,, na adrese

Jana Palaclra l620, 2,72 01kroa"o (dáie ien ..budor.a,'). Touto stnlouvou dár,á prorrajímatel

nájernci clo užír,ání (nájrnu) prostor sloužící k

v Ž nadzemním podlaží v budor,ě, a který nr

nájnlu") a náiernce přednrět nájn.u do užír,árrj

užír,at 1ej za níže ttl,ederrých podnrírrek, Por

výnrěře podlahové plocliy přediněttr nájrnu a popisu _jeho sotrčástí, je nedílnott součástí této

stnlottr,.v jako její přílolra č. l.

2. s nájrnern clle této stnlouvy je spojeno právo průchodu pro rrájemce a ieho zákazliky

l,enkol,trítrri prostorami a spoleený,rni prósto.un,,i btrdo,y. r,niž se předmět nájmu lachází,

3. Účelenr nájrnu je poskl,tor,ání sociálrrích služeb,

l. Nájerrrce je seznárnen se

v i,ádném stavu.

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

stavetn přeclrr.rětu nájrrrr.r a zavazuje se. že jej brrcle udržoyat

2. Nájenrce je por.irren zajistit splněrrí všech podrnínek požární ochran1, a všech přeclpisú

sou,isejících s provozeln a zabezpečenírrr přeclrněttt náinru. Za Yeškeré škod),, které by

l,zrrikly rresplněitínr těclrto podrrrírrek. nese plnou odpovědrrost nájernce.

3. Nájernce nrtiže rráirrru jer-r po předchozírn

písernnétn soulrlas dcliozí r,ěty hradí nájernce

na své náklacly, ne



4. Nájernce je oprár,něn předrrrět rráirntr riebo jeho část protra.jnrout třetí osobě .jen

s předc ho zírrr pí senrrrýtrr soulrlasetr-r pronaj ítrratel e,

není povinen ttmožrtit přístup do předrr'ěttr

za ťtčelenr kolrtrol1, jelro stavu. a ío vžd,v za

Klíč ocl přednrětu rrájtnu br,rde 1, jednonr

č bude zapečetěn, opati,en razítkenr rrájernce a

ořádné a nenaclálé události. Nájerrrce bude

v případě takové události. kc11, pronajírriatel r,stottpi do přednrětir rrájmu za PottŤlÍÍ ttvedenélro

klíče. ilrned telefbriick;, irrtbrrrror,árl tra tel, čísle

6. Nájernce je pclyinetr užír,at a zajistit užír,árrí pi,edrrlětu nájr.Tu a ielro vybaverrí tak, abY

rtedoclrázelo ke škodárn na přeclnrěttr riájnrtr a j, ho vvbal,ení a přijejich PoŠkození v dŮsledku

posk.vtor,árrí sociálrríclr slrrzeb rrájernce je rrájerrrce pol,inetr zajistit opravu. resp. rrálrraclu nerrÍ-

ii op.uuu úrčelrrá_ na své vlastií rrákiacty. Nájernce je povirrerr pronajímatele neProdleně

irrtbimor,,at o ,n,šech clalších zál.ažnýchsktttečnosteclr týkajicíclr se předrnětu nájtrrtr,

7. Nájenrce a pronajírrratel se spoltt dolrodli. že společné prostor'1' a zaiizení které jsou

popsány v přiloŽe č. i této stnlottr'., budor,r tržír,ány jak rrájerncetn, tak i prorrajírr'ateletn,

8. prona_|írrratel se zax,aztýe unrožt-tit nájernci řádné užívání pi'eclnrětu nájtrrr-r za sjednar'ýtl

irčelern a poskytor at nru Yeškerou pótř.bno., souČitrnost k ochrarrě před neoprávněrrýrrri

zásahy třetích osob.

9. prorrajílnat el se zal,azuje zajišt'ovat nájemci služb,v spojené s užíváním Přednrětu rrá.irrrtr, a

to clodál,ty vocly. odvod Ó,tpuáních vorl, př,ívod tepla, přír,od teplé vody, elektrické energie,

odvoz a likvidaci odpadu, r:iklid společni,.1, a venkovttích prostor a osr'ětlení sPoleČnýclr a

venkovtrích prostol-?oate tez jako..služb1-,). Plorraiírrratel nrŮže na základě Salnostatné

stnlouvy poskytol,at náienrci daisí sltrzb1,(např. svoz prádla. dclpral'u jídla atd.)- které se r'Šak

,1.pouuiulí za plnění poskl,tovarrá v souvislosti s nájrrreln pŤedrnětu rráimu,

10. SmILrvní stratiy se dolrocll1,. že nájerrrce není povitrett platit nájernné Či jeho Přirrrěřenou

část l, případě. 2e pfo zál,ázné r.acl1, předrr-rětu náirnr-r nenrohl předrnět nájrrrtr ttŽÍr'at

clohoclrrutým způsobem atlebo přirněŤeně povaze věci,

III.
Nájemné a úhratla za služb_v

l. Nájernrré za předrrrět nájrrrLr bylo doliodtruto smluvtrÍ, a to ve r'ýŠi 500,- KČ za l n't2 bez

DpH ročrrě. t._j. celketn zá 190rn2 95.000,-Kč (slovy devadesátpěttisíc korun Českýcli) bez

DPH ročně. Nájernné bude hrazeno vrrrěsíčrrích platbáclr po 7,9l6,7,_ Kč rra základě

prorrajínTatelova vl,útčtor,áni spoltr s ťthradou za služb1,, spojené s nájtnetrr, a to pi,evodem na

írčtu
i- za néiž se náierlrré
jejichž r,ložení by,lo

účelné a hospodárné. tlrolrott být na základě

příslrršné eásti nájerrrt-rélro. Ý případě pro<llerrí rrájenrce s Úl]radou tlnarrČnílro plnění

pronajínrateli dle Gto strrloltvy .ie pro,,ují,,,rutel oprár,něn na rrájemci požadovat snrlul,ni

pokutu ye výši o.1 % z clltržné částk1 zakaždý den ptodleni.



le této dolrody prorrajírnatele s nájelncetn

vyhlašované Českýrri statistickýrrr ťrřadenr

irrí rok. Tttto ťtpral,tr je pronajírnatel oprár,něn

ace za období od l.l, do 3LI2, roku
,:fi 

i\Hliiil,§1,;; ťř,Ť, ; JJ:T:
nclářnílio roktt a stanovit nájernci

tlpl,avelloll r,ýši platby dle oclst,l ,

3. úhLacla za službl,spo.jerré s užíl,áninr předtt'ětu nájrrru bude lirazerra jako zálohové PlatbY
do konce nrěsíce př,edcháze.jícího rrrěsíci, za

anýclr náklaclti bez DPH. Součástí ťrlrrad_v za

rada ťrče]rrě vl,naložerrýclr nákladů za správtr

z DPH. která bude tthrazena nejpozději k 30,ó,
, buclou vl,ťrčtovánv r,žd1, za zúčíovaci
cto 3Oti dnťr po rrkončení rrájrnu, Kriterierrr

podle skutečného stavu.

éto stnlouvy pn,ní nájernné a pn,ní zálol.u na

cit-rkor,árr}, a stanoveny v prťrběhu nájtnu, což

tvrzuie. Jistota-tedy 1 nájernrré, btrde pŤípadrrě

nájerrrcetrr v sottvislosti s tržívánírrr předmětu

zoákladriě doplnit poté- kd1, její část b_vla

1,1 o torn intbrrnor,án. Po skončení nájrrru bude

! na jejínr započtení na nájemné za r,ýpovědní

dclbu.

Iv.
časor,é určení

1. Tato rrájemtlí stnlouva vstupuje v platrrost a írčinnost ode clne 1,7,2016 a uzavírá se na

dobu neurčitou.

2. Snrltrvní strany dolrodly. že nájenrní r,ztah končí:

a) Písenrnou dolrodou účastrríků této snloul,y"

b) písetnnou r]ýpovědí a to i bez trdárrí důvodťr s výpovědrrí dobou 6 rrrěsíců, Tato

výpovědni ll.rťrta počiná běžet od prvriílro dtre nrěsíce následuiícího po rněsici, r'nětrlŽ

b,vla výpo,,,ěď drr-rl'é straně doručena,

c) Srnlouvu lze písemně r,ypor,ědět ze st

přes předchozí r,ýzvtr k náprar,ě nesplrrí

nebo statrovenou občanskýrrt zákoníkern

ktickérnu doručení r,ý,por,ědi k dŤir,ěišímu datu,



3. Srnluvrrí strany se výslovně dohodl,v na tottt. že vpřípadě náin'u dle této srnlotrvY je

r,1,Ioučen nárok nájen-rce na náliradLt za píevzeti zákaznické základrr} dle 5§ 2315 občarrského

zákoníku.

v.
Ochrana důvěrných informací

1. Smluvní strany se zavazují. že uchovají v tajnosti veškeré itrtbrtrrace. které o sobě

nar.zájem získal_v v průběhu plněrrí této srrtlouvy. kter,é nejsou veřejrrě př,Ístupné nebo

které pokládaji za důvěrné. V této souvislosti se zavazttjí zaiistit utajování těchto

ir'íbrn'ací též všenri zanrěstnanci smluvních stran i dalšími osobarni- kter'é por'ěří dílČÍmi

úkoly v souyislosti s realizací této srrrloul,y. Za důr,ěrrré a utajol,ané infbrmace'l'e smYslu

tolroto článku se považuií r,eškeré itrfbrn.ace. které jsou jako dťrvěrné označenl'anebo jsou

takovélro charakteru. že nrolrou v případě zr,,eřejnění přivodit kterékoliv smluvní straně

újmu, bez ohledu na to. zda rnaií povalru osobrrích- obchodních čijiných infbrnrací. dokud

se tyto intbrmace nestanou všeobecně znárnýrni.

2. V přípaciě pochybností jsou smluvní strany por,,inny předpokládaí- že inlbrmace je

dťrr,ěrného charakteru. doktrd se neprokáže opak.

3. povinnost ochlany důvěrných intbrnrací dle tohoto článku trvá po dobu účinnosti této

srttloul,}, a dále po dobu 2 let po jejím trkončerrí.

4. Ustarroveni občanského zákorríku o obchodním tajer'rství nejsou tírnto článkem dotčena.

vI.
Ostatní ujednání

l. právrrí vztahy touto nájemní smlouvou vysloveně neupravené se řídí platnými a irčinnými

prár,ními předpisy.

2. Tuto smloul,u lze měnit a doplňovat jedirrě dohodou stratr ve Íbrmě písenrných

číslovaných dodatků.

3. Tato smlotrva se řídí prár,em České
zal,azují spor1" ř,ešit snrírnou cestot"t.

republiky. V př,ípadě sporu smluvníclr stran se tyto

.Tako tnistně příslušný soud si strany volí Okresní

soud v l(ladně,

4. Tato smlouva je yyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, znichŽ kaŽdá

snrluvní strana obdrží po dvou. Zástr,rpci snrluvních stran prohlašujÍ. že si smlouvtt

přečetli. souhlasi s rrí a žé tato smlouva r,l,jadřuje iejich pravou a svobodnou r'Ůli.

V Kladrrě dne29,6,2016


